附件

支持延安市中学阶段学校建设项目建设资金

单位：元
	单位名称
	单位编码
	资金编码
	项目名称
	功能分类科目
	部门经济分类科目
	政府经济科目
	金额
	备注

	合计
	
	
	
	
	
	
	60,000,000.00
	

	各省直部门合计
	
	
	
	
	
	
	60,000,000.00
	

	 一次性预算安排单位小计
	801
	
	
	
	
	
	60,000,000.00
	

	延安市财政局
	801421
	890-2020-XMZC-2991-01-0001
	支持延安市中学阶段学校建设项目建设资金
	2059999 其他教育支出
	
	
	60,000,000.00
	

	    
	
	
	
	
	39999 其他支出
	59999 其他支出
	60,000,000.00
	


